
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz Miasta 
i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F1DA7-2C6C-495A-8B9E-4245A9A5A0A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 25/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
750   Administracja publiczna 7 033 970,24 0,00 7 033 970,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 633 154,27 0,00 5 633 154,27 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 500,00 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 -500,00 13 500,00 
            

Razem: 83 093 349,34 0,00 83 093 349,34 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F1DA7-2C6C-495A-8B9E-4245A9A5A0A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

